

Tree-Plantation Drive at Narayana Medical College, Nellore

A Tree-plantation program was successfully conducted at the Sushrutha Hostel Gardens of Narayana Medical College, where the freshers of the MBBS 2025–26 batch actively participated with great enthusiasm. The event was organized under the guidance of Dr. P. Sreenivasulu Reddy, Dean of Narayana Medical College and Hospital, and coordinated by the NSS Unit led by Dr. D. M. Karthik, NSS Program Officer along with unit members Mr Narasimha Reddy, NSS student representative with the inspiring theme “A Tree Today, A Legacy Forever,” the initiative aimed to promote environmental awareness and social responsibility among the budding medical professionals. The program was graced by Dr. Valathuru Vijayalakshmi, Professor and Head of the Department of Ophthalmology and Warden of the Girls’ Hostel, who served as the chief guest and encouraged the students through her motivating words and active participation.

Special appreciation goes to Mr. Satish Reddy, the Site Engineer, for his support in organizing the plantation area and arranging the saplings, ensuring smooth coordination throughout the event.

Nearly 200 students took part in this green initiative, planting trees across the garden area and displaying exceptional enthusiasm and unity. The presence of interns and postgraduate students alongside the freshers added to the spirit of collaboration and teamwork, turning the event into a memorable and meaningful start to their medical journey. The drive not only contributed to the campus’s greenery but also strengthened the bond between juniors and seniors symbolizing growth, harmony, and responsibility for a better future.



నారాయణలో ఘనంగా జరిగిన చెట్లు నాటే కార్యక్రమం



సింహపురి టుడే (నెల్లూరు రూరల్) అక్టోబర్ 14 :

నారాయణ వైద్య విద్యా సంస్థల డీన్ డాక్టర్ పి. శ్రీనివాసుల రెడ్డి నేతృత్వంలో ఎన్.ఎస్.ఎస్ ప్రొగ్రామ్ ఆఫీసర్ డాక్టర్ డి.ఎం. కార్తీక్ ఆధ్వర్యంలో విద్యార్థి విభాగం నాయకుడు నరసింహారెడ్డి సహకారంతో ఎం.బి.బి.ఎస్ 2025-26 మొదటి సంవత్సరం విద్యార్థులతో చెట్లు నాటే కార్యక్రమాన్ని ఘనంగా నిర్వహించారు. 'ఏ ట్రీ టుడే - ఎ లెగసీ ఫరెవర్' అనే నినాదంతో, వర్షమాన వైద్య విద్యార్థులలో పర్యావరణ అవగాహన, సామాజిక బాధ్యతను ప్రోత్సహించడమే లక్ష్యంగా నిర్వహించిన ఈ కార్యక్రమానికి ముఖ్య అతిథిగా బాలికల హాస్టల్ వార్డెన్, అప్తమాలజి విభాగాధిపతి ప్రొఫెసర్ డాక్టర్ వి. విజయలక్ష్మి పాల్గొన్నారు. అనంతరం ఆమె

విద్యార్థులను ఉత్తేజపరిచేలా ప్రేరణాత్మకంగా ప్రసంగించారు. తోటలు పెంపకం ప్రాంతాన్ని మరియు మొక్కలను అమర్చడం సజావుగా సాగేందుకు సహకరించిన సైట్ ఇంజనీర్ ఎ. సతీష్ రెడ్డికి కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. ఈ కార్యక్రమంలో సుమారు 200 మందికి పైగా విద్యార్థులు ఎంతో ఉత్సాహంగా, కలసికట్టుగా పాల్గొని తమ బకృతను చాటారు, ఈ కార్యక్రమం వారి వైద్య ప్రయాణానికి చిరస్మరణీయ ప్రారంభంగా గుర్తుండిపోయేలా సాగింది. ఈ కార్యక్రమంలో నూతన విద్యార్థులతోపాటు ఇంటర్నల్, పోస్ట్ గ్రాడ్యుయేట్లు పాల్గొనడం ద్వారా జూనియర్లు, సీనియర్లు మధ్య బంధాన్ని బలోపేతం చేసింది.

నిర్వహించిన ఈ కార్యక్రమం చురుకైన నారాయణ వైద్య విద్యార్థులకు ఉత్తేజం చేసింది.







A Tree

Today

A Legacy

Forever

Narayana Medical College
Freshers

Time - 5 PM

Date - 14-10-2025

Venue - Sushrutha Boys Hostel
Gardens, NMC



NARAYANA

MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL
Chinthareddy Palem, SPSR Nellore - 524003

